

Market fiyatları merccek altında



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın marketlerdeki fiyatları yönelik harekete geçileceğini açıklamasının ardından 81 ilin valiliğine gönderilen denetim talimatı uyarınca Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım yönetiminde Çorum'da oluşturulan komisyon denetimlerine başladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın uyarısı ve illere yollanan genelge kapsamında Ticaret İl Müdürü, İl Defterdarlığı ve Çorum Belediyesi Zabıta ekiplerinden oluşan bir komisyon kuruldu. Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım ve beraberindeki komisyon üyeleri market ve pazarda denetimlerine başladı. 6'DA

PDF Compressor Free Version

HASRET SONA ERDİ



Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ligin ikinci yarısının ilk galibiyetini Fatsa Belediyespor karşısında aldı. İki hafta önce Teknik Direktör Mehmet Aurelio'nun takımdan ayrılması, bu hafta da Kulüp Başkanı Fatih Özcan'ın istifası nedeniyle kötü günler geçiren Yeni Çorumspor, çıkış yolu arıyor. Pazar günü Fatsa İlçe Stadyumu'nda saat 13:00'de başlayan maç Van bölgesinden C klasman hakemi Safa Yılmaz yönetti. Yılmaz'ın yardımcı hakemleri ise Malatya bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Kerem Candaş ve Şanlıurfa bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Mehmet Şengül yaptı. Şampiyonluk parolasıyla çıkılan lig yarışında kötü günler geçirmesine rağmen halen Play-Off potasında bulunan kırmızı-siyahlılar, deplasmanda galibiyet almak için sahaya çıktı. 8'DE

0-2

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

4 ŞUBAT 2019 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

'Hedef 1 milyar dolar'



ÇORUM'UN "ALTIN" HAYALI SUYA DÜŞTÜ

Venezuela'dan Çorum'a gönderilmesi planlanan altınların Birleşik Arap Emirlikleri'ne gönderileceği açıklandı. Hatırlanacağı üzere Venezuela Cumhurbaşkanı Nicolas Maduro'nun talimatıyla Ekonomiden Sorumlu Başkan Yardımcısı Tarek Zaidan El Aissami Maddah, ülkesindeki altınların işlenmesi amacıyla Ahlatçı Grup'a ait altın rafinerisinde incelemelerde bulunmak üzere Çorum'a gelmişti. Görüşme sonrasında incelemenin olumlu tamamlandığı, teknik şartların görüşüleceği ifade edilmişti. Bu gelişmenin ardından Venezuela'da muhalefet partisi lideri Juan Guaido, Cumhurbaşkanı Nicolas Maduro'yu tanımadığını belirterek, kendisinin Cumhurbaşkanı ilan etmişti. Venezuela'da yaşanan darbe sorunu, bugünlerde de güncelliğini koruyor. ABD'nin yaptırım tehdidi altında olan Venezuela, altınlarını Birleşik Arap Emirlikleri'ne gönderme kararı aldığını açıkladı. 15 ton altını BAE'ye gönderecek ülke 26 Ocak'ta ilk olarak üç ton altını bu ülkeye sevk etti. 2'DE



Recep Gür, SSK ve Bağ-Kur primlerinde indirim istedi

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'ın katılımıyla Anitta Otel'de gerçekleştirilen 'Sivil Toplum Buluşması'nda konuşan Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, Çorumlu esnaf ve sanatkarların başlıca sorunlarını dile getirdi. Esnaf ve sanatkarların daha çok emeğe ve sanata dayalı olarak çalışan kesimler olduğunu ifade eden Gür, bu nedenle de ekonomide büyük firmalar ile rekabet gücünün az olduğunu kaydetti. 2'DE



Araçtan inip dehşet saçtılar: 2 YARALI

Çorum'da bir otomobilin önünü kesen kimliği belirsiz şahıs veya şahıslar, araçta bulunan 2 kişiyi silahla yaraladıktan sonra kayıplara karıştı. Olay, Bahçelievler Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, B.Ö. ve B.D. adlı kişilerin içinde bulunduğu otomobil, eski cumartesi pazarı içerisinde bulunan Altınevler Camii önünde kesildi. Diğer otomobilde bulunan kişi veya kişiler, B.Ö. ve B.D.'yi tabancayla yaraladı. Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Polislerin yaptığı incelemeler sırasında olayda kullanıldığı tahmin edilen bir tabanca birkaç sokak ileride bulundu. Yaralılar olay yerine gelen ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. 3'DE



Askeri araç devrildi: 3 YARALI

Çorum'da askeri bir aracın devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 asker yaralandı. Kaza, Çorum-İskilip karayolunda meydana geldi. Alınan bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığından Uğurludağ İlçesine giden bir askeri araç, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak dere yatağına devrildi. Kazada 3 asker yaralandı. 3'DE



Aydınlatma direğine çarptı: 1 YARALI

Çorum'da kaza yapan alkollü araç sürücüsü yaralandı. Olay, dün akşam saatlerinde Yavruturna Mahallesi Yavruturna 1. Sokak'ta meydana geldi. Sürücüsü alkollü olduğu iddia edilen 19 AAL 682 plakalı araç, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu aydınlatma direğine çarptı. Kazayı gören vatandaşlar önce polis daha sonra da 112 Acil Servis ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, kazada yaralanan sürücüyü ilk müdahaleyi burada yaptı. Ardından yaralı sürücü, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne götürüldü. 3'DE



İnternet dolandırıcılarının yeni hedefi hayvanseverler

Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu, dijital ortamda hazırladıkları sahte belgelerle internette kendilerini veteriner olarak tanıtan dolandırıcılara karşı dikkatli olmaları konusunda vatandaşları uyardı. 7'DE



Alkan: Nitelikli lisansüstü öğrenci sayımızı arttırmalıyız

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, üniversite bünyesinde faaliyetlerini etkin bir şekilde sürdüren üç enstitünün müdürleri ile bir araya geldi. Hitit Üniversitesi Senato Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Bıyık, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Mehmet Evkuran, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Cengiz Baykasoğlu, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Erkan Demirkan ve Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı Ömer Çırak katıldı. 6'DA

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

ÇORUM'UN 'ALTIN' HAYALİ SUYA DÜŞTÜ

Venezuela'dan Çorum'a gönderilmesi planlanan altınların Birleşik Arap Emirlikleri'ne gönderileceği açıklandı. Bu açıklamanın ardından kamuoyunda "Çorum'un altın hayali suya mı düştü" sorusu gündeme geldi.



Korkunç iddia! 'SGK'nın kanser ilacı kör ediyor'

Göz doktoru olan İYİ Parti Antalya Milletvekili Tuba Vural Çokal korkunç bir iddiada bulundu. Tuba Vural Çokal, SGK'nın sarı nokta ve şeker hastalıklarına bağlı göz rahatsızlıklarında kullanılmasını istediği kanser ilacının kalıcı körlüğe neden olabileceğini söyledi. İYİ Parti Antalya Milletvekili Tuba Vural Çokal, Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) sarı nokta ve şeker hastalıklarına bağlı göz rahatsızlıklarında kullanılmasını istediği kanser ilacının kalıcı körlüğe neden olabileceğini söyledi.

"YÜZ BİNLERCE KİŞİNİN GÖZLERİNİ TEHLİKEYE ATMAK DEMEKTİR"

Yazılı bir açıklama yapan Çokal, SGK'nın 28 Aralık 2018'de yayınladığı Sağlık Uygulama Tebliği'nde yaptığı düzenleme ile göz hastalıklarında kolon kanserinde kullanılan bir ilacın kullanılmasını istediğini belirtti. İlacın prospektüsünde 'göz için kullanıldığında kalıcı körlük de dahil ciddi yan etkiler oluşabileceğinin' belirtildiğini anımsatan Çokal, şunları söyledi: "SGK bu ilacın kullanılmasını istemekle de kalmıyor, tedaviye bu ilaçla başlanmasını istiyor. Bu yüz binlerce kişinin gözlerini tehlikeye atmak demektir. İlahe olarak ilacın, yüksek göz içi enfeksiyon riskinin, bir flakondan birden fazla hastaya uygulanacak şekilde bölünmesi sırasında arttığı bilinmektedir. Bu uygulamanın ilgili makamlarca iptali gerekmektedir." (Haber Merkezi)

Venezuela'da yaşanan darbenin ardından Türkiye'ye gönderilmesi planlanan altınların Birleşik Arap Emirlikleri'ne gönderileceği açıklandı.

Hatırlanacağı üzere Venezuela Cumhurbaşkanı Nicolas Maduro'nun talimatıyla Ekonomiden Sorumlu Başkan Yardımcısı Tarek Zaidan El Aissami Maddah, ülkesindeki altınların işlenmesi amacıyla Ahlatçı Grup'a ait altın rafinerisinde incelemelerde bulunmak üzere Çorum'a gelmişti.

Görüşme sonrasında incelemenin olumlu tamamlandığı, teknik şartların görüşüleceği ifade edilmişti.

Bu gelişmenin ardından Venezuela'da muhalefet partisi lideri Juan Guaido, Cumhurbaşkanı Nicolas Maduro'yu tanımadığını belirterek, kendisinin Cumhurbaşkanı ilan etmişti.

Venezuela'da yaşanan darbe sorunu, bugünlerde de güncelliğini koruyor.

ALTINLAR BAE'YE

ABD'nin yaptırım tehdidi altında olan Venezuela, altınlarını Birleşik Arap Emirlikleri'ne gönderme kararı aldığını açıkladı. 15 ton altını BAE'ye gönderecek ülke 26 Ocak'ta ilk olarak üç ton altını bu ülkeye sevk etti.

Ödeme gücünü kaybetmemenin çarelerini arayan Venezuela'nın, merkez bankasına ait 15 ton altınını nakit euro karşılığında önümüzdeki günlerde Birleşik Arap Emirlikleri'ne (BAE) göndereceği belirtildi. Venezuelalı üst düzey bir yetkilili bolivarı desteklemek için bu yıl 26 Ocak'ta ilk olarak üç ton altının BAE'ne sevk edildiğini söyledi.

Adının açıklanmasını istemeyen kaynak, Caracas'ta bulunan toplam 29 ton altının temel ihtiyaç maddelerinin ithali için gereken euro cinsi nakit karşılığında BAE'ne satılmasının planlandığını söyledi. Ülkenin içinde olduğu derin ekonomik kriz ve geçen yıl kazandığı seçimin hileli olduğu gerekçesiyle uluslararası kinamayla karşı karşıya olan Sosyalist Cumhurbaşkanı Nicolas Maduro, iktidarı bırakması için ağır baskı altında.

ABD YAPTIRIMLA TEHDİT ETTİ

Maduro'yu devirmek isteyen Juan Guaido'yu destekleyen ve yeni seçim



Venezuela Cumhurbaşkanı Nicolas Maduro'nun talimatıyla Ekonomiden Sorumlu Başkan Yardımcısı Tarek Zaidan El Aissami Maddah, ülkesindeki altınlarının işlenmesi amacıyla Çorum'a gelmişti.



çağrısı yapan ABD, Çarşamba günü bankacılar ve altın işlemcilerini uyararak Venezuela ile hiçbir altın işlemine girmemelerini istedi. ABD'de Cumhuriyetçi Parti senatörü Marco Rubio, Washington'daki BAE büyükelçiliğine bir tweet göndererek, Venezuela'nın altınını taşıyacak herkesin ABD yaptırımlarına maruz kalacağını söyledi.

lerine göre bankanın kasasında ve İngiltere Merkez Bankası'nda bulunan Venezuela'ya ait altın rezervinin toplamı 132 ton. Maduro yönetimi, petrol üretiminin düşmesi, ekonomik çöküntünün yaygınlaşması ve ABD yaptırımları nedeniyle kamu gelirlerindeki azalma üzerine geçen yıl altın satmaya başlamıştı.

ALTINLAR TAŞINDI

Ancak ülke parasını desteklemek için rezervlerden büyük miktarlarda altın satılması, ülkelerin ancak en ağır ekonomik koşullarda başvurduğu bir yöntem. Kaynak, 26 Ocak günü Ma-

quetia Havaalanından sevk edilen üç ton altının Venezuela'nın küçük hava yolu nakliye şirketlerinden Solar Cargo tarafından Birleşik Arap Emirlikleri'ne taşındığını söyledi.

Kaynağın verdiği bilgiye göre altının BAE'deki alıcıları, karşılığında nakit euro olarak ödeme yapıyorlar.

Kaynak, ülkenin çok zengin olmayan altın madenlerinden çıkarılan rafine edilmiş ham altın tükendikten sonra, merkez bankasının dost sayılan ülkelere altın rezervlerinden satışa başladığını söyledi. Merkez bankası verileri geçen yıldan bu yana Venezuela'nın altın rezervlerinde düşüş gösteriyor. (Haber Merkezi)

Bakanlık personel alacak!

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 80 Sözleşmeli avukat alacağını duyurdu.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 80 sözleşmeli personel alımı yapacak.

Bakanlık tarafından yayımlanan ilanın detayları belli oldu. Açıklamada şöyle denildi: "Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Taşra Teşkilatında 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesi kapsamında çalıştırılmak üzere, 06.06.1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan "Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar"ın ek 2 nci maddesinin (c) bendi ve ek 5 inci maddesine göre, 80 adet Avukat pozisyonu için bakanlık merkez binada yapılacak sözlü sınav ile sözleşmeli personel alınacaktır." (Haber Merkezi)

BAŞIBOŞ ATLAR SOKAK SOKAK YİYECEK ARADI

Çorum'da kış şartları nedeniyle hayvanlar zor anlar yaşıyor. Başlı başına iki at soğuk havada yiyecek bulmak için sokaklarda tur attı.

Özellik kış şartlarında hayatta

kalmak için mücadele veren sokak hayvanların yanı sıra başıboş sapsiz hayvanlar da zor durumda. Atlar hem tehlike saçıyor hem de gözlemlenilen içlerini sızlatıyor. Mimar Sinan Mahallesi'nde iki başıboş at aç olduklarından dolayı sokak sokak gezerek yiyecek aradı. Sapsiz atlar, vatandaşlar tarafından parkin telleri üzerine poşete konularak bağlanan ekmeği yiyerek karınlarını doyurmaya çalıştı. Bir süre sonra atlar sokaktan ayrılarak kayıplara karıştı. (Haber Merkezi)



ÇESOB Başkanı Recep Gür, Çorumlu esnaf ve sanatkarların başlıca sorunlarını dile getirdi

Recep Gür, SSK ve Bağ-Kur primlerinde indirim istedi



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'ın katılımıyla Anıta Otel'de gerçekleştirilen 'Sivil Toplum Buluşması'nda konuşan Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, Çorumlu esnaf ve sanatkarların başlıca sorunlarını dile getirdi.

Esnaf ve sanatkarların daha çok emeğe ve sanata dayalı olarak çalışan kesimler olduğunu ifade eden Gür, bu nedenle de ekonomide büyük firmalar ile rekabet gücünün az olduğunu kaydetti.

Kaybolmaya yüz tutmuş el sanatlarının teşvik edilerek destek-

lenmesi gerektiğini vurgulayan Recep Gür, orta öğretim müfredatına el sanatlarına ilişkin derslerin konulmasını talep etti.

SSK ve Bağ-Kur primlerinin yüksek olduğunu aktaran Gür, vergi çeşitliliği ve yüksek kiralardan dolayı esnafın ayakta durmakta güçlük çektiğini, SSK, Bağ-Kur ve vergilerde sektörel indirime gidilmesi gerektiğini dile getirdi.

İmalat sektöründe yaşanan hammadde ve girdi sıkıntısından kaynaklanan alım ve üretim gücünün düşmesi, döviz kurlarının yükselişi nedeniyle piyasalarda ya-

şanan büyük dalgalanmaların üreticileri büyük ölçüde zarara uğrattığını belirten ÇESOB Başkanı Recep Gür, devletin bu konuya ivedilikle çözüm bulmasını istedi. Gür ayrıca, sanayide ara eleman ihtiyacının had safhada olduğunu ifade ederek, bu sebeple Çıraklık Eğitim Merkezlerinin desteklenmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ise, ÇESOB Başkanı Recep Gür'ün dile getirdiği sorunlara olumlu yanıt vererek, sorunların çözümünü noktasında gayret sarf edileceğini kaydetti. (Haber Merkezi)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yükteki civanmert kişiler için. Gızi ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yakın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.





PDF Compressor Free Version

Motor kısmından alev alan otomobili zabıta söndürdü

Çorum'da seyir halindeyken motor kısmından dumanlar yükselen otomobile zabıta müdahale etti. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'ın Çorum Belediyesi ziyareti öncesi yaşanan olay hareketli dakikaların yaşanmasına neden oldu.

Gazi Caddesi üzerinde seyir halinde olan 06 AUK 35 plakalı otomobilin motor kısmından dumanlar yükselmeye başladı. Durumu fark eden araç sürücüsü aracını sağa çekerek çevredekilerden yardım istedi. Sür-

cünün yardım çağrısı üzerine zabıta ekipleri, belediyede binasında bulunan yangın tüplerini alarak yanan araca müdahale etti.

Trafik polislerinin de yardımı ile aracın motor kısmındaki yangın büyümeden söndürüldü. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri de otomobilede soğutma çalışması yaptıktan sonra otomobil çekici yardımıyla bulunduğu yerden kaldırdı. Yanan otomobili gören yüzlerce kişi ise olup biteni meraklı gözlerle izledi. (IHA)



Aydınlatma direğine çarptı: 1 YARALI



Çorum'da kaza yapan alkollü araç sürücüsü yaralandı.

Olay, dün akşam saatlerinde Yavruturna Mahallesi Yavruturna 1. Sokak'ta meydana geldi. Sürücüsü alkollü olduğu iddia edilen 19 AAL 682 plakalı araç, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu aydınlatma direğine çarptı. Kazayı gören vatandaşlar önce polis daha sonra da 112 Acil Servis ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, kazada yaralanan sürücüye ilk müdahaleyi burada yaptı. Ardından yaralı sürücü, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne götürüldü. Öte yandan YEDAŞ ekipleri de olay yerinde inceleme yaptı. Kazada hasar alan araç ise çekiciyle otoparka kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor. (Haber Merkezi)

BAYAT'TA DEPREM!

Çorum'da Bayat merkezli deprem meydana geldi. Boğaziçi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü verilerine göre dün saat 04.53'te Bayat merkezli 2.6 büyüklüğünde deprem meydana geldi. Deprem, Çorum'da paniğe neden oldu. (Haber Merkezi)



Araçtan inip dehşet saçtılar: 2 YARALI

Çorum'da bir otomobilin önünü kesen kimliği belirsiz şahıs veya şahıslar, araçta bulunan 2 kişiyi silahla yaraladıktan sonra kayıplara karıştı. Olay, Bahçelievler Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, B.Ö. ve B.D. adlı kişilerin içinde bulunduğu otomobil, eski cumartesi pazarı içerisinde bulunan Altınevler Camii önünde kesildi. Diğer otomobilde bulunan kişi veya kişiler, B.Ö. ve B.D.'yi tabancayla yaraladı.

Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Polislerin yaptığı incelemeler sırasında olayda kullanıldığı tahmin edilen bir tabanca birkaç sokak ileride bulundu. Yaralıları olay yerine gelen ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı.

Polis ekipleri olayın ardından kaçan zanlıların yakalanması için çalışma başlattı. (IHA)



Olayda yaralanan 2 kişi ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı

Askeri araç devrildi: 3 yaralı

Çorum'da askeri bir aracın devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 asker yaralandı. Kaza, Çorum-İskilip karayolunda meydana geldi. Alınan bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığından Uğurludağ ilçesine giden bir askeri araç, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak dere yatağına devrildi. Kazada 3 asker yaralandı.

Araçta sıkışan askerler, diğer sürücüler ile olay yerine çağrılan sağlık ekipleri tarafından çıkarıldı.

Yaralı askerler ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Askerin sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. (Haber Merkezi)



Araçta sıkışan askerler, diğer sürücüler ile olay yerine çağrılan sağlık ekipleri tarafından çıkarıldı



KAZA YAPAN KADINLARA İLK MÜDAHALE KADINLARDAN

Osmancık'ta kontrolden çıkan bir otomobil takla attı. Kazada yaralanan kadınlara ilk müdahaleyi ise yoldan geçen kadınlar yaptı.

Kaza, Güvercinlik köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere, Osmancık'taki bir yakınlarını ziyarete giden Fatma A. yönetimindeki 19 DR 555 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak takla attı. Kazada sürücü ile yanında bulunan Nur Sema E. yaralandı. Yoldan geçen sürücüler kazayı görenek durdu. Sağlık ekipleri gelene kadar yaralı kadınlara olay yerinde ilk müdahaleyi yine kadınlar yaptı. Sürücü ve arkadaşısını sakinleştirmeye çalışan kadınlar sağlık ekipleri gelene kadar kaza yerinden ayrıldılar. (IHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamyasak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün taraflıca duygudan yönetilerek çıkarılışın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayın, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Sigaraya yeni düzenleme

Bakanlık, mekanların en güzel yerlerini sigara içenlere tahsis eden işletmeler için düğmeye bastı. Yeni uygulamayla birlikte, sigara kullanıcıları için işletmelerin iç kısmında yüzde 30'luk yer ayrılması planlanıyor.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, kapalı alanlarda sigara içme alanlarında değişiklikler gidileceğini açıkladı.

SIGARA İÇENLER ÖN TARAFTA OLMAYACAK
Sigara ve sigara bağımlılığıyla yapılan mücadelede yeni bir değişiklik söz konusu. Kapalı

alanlarda sigara yasağı uygulanmaya başlandığı tarihten itibaren işletmeler, açık alana masa ve sandalye koyarak sigara içen müşterilerini burada kabul etmeye başlamıştı.

Ancak, ilerleyen zamanlarda sigara içen müşterileri cezp edilemeyecek adını; açık alanlara ısıtıcı konulmuş ve mekanların en güzel yerleri de sigara içenlere tahsis edilmişti.

Yapılması planlanan değişiklik, sigara içenler dışarıdan içeriye alınacak. İşletmelerin iç kısmında yüzde 30'luk kısmında sigara içenlere ayrılan yerin, havalandırması-

nın kuvvetli ve iki kapıyla geçişin sağlanması da planlanıyor.

MEKANIN YÜZDE 30'UNU GEÇMEYECEK

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca uygulamanın detaylarıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Mekanın yüzde 30'unu geçmeyecek. Bir kapıdan direkt girilemeyecek, bir geçiş bölgesi olacak. Havalandırması çok güçlü olacak. Dumanı bölümden dışarı sızmayacak, ruhsatlandırması da özel olacak. Nargile için de aynı şey yapılacak. Açık alanda asla içilmeyecek." dedi. (Haber Merkezi)

Çorum, Fuat Oktay'ı ağırladı

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, geçtiğimiz hafta sonu Çorum'u ziyaret etti. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, incelemelerde ve ziyaretlerde bulunmak üzere Çorum'a geldi. Çorum ziyareti kapsamında ilk olarak sabah saatlerinde Anitta Otel'de Çorum ve Yozgat Valilikleri ile Çorum ve Yozgat Ticaret Sanayi Odaları tarafından düzenlenen Çorum-Yozgat Toplantı ve Buluşması'na katıldı. Burada bir konuşma

yapan Oktay, "Türkiye'nin orta gelir tuzağına düşmesine izin vermeyeceğiz" dedi. Oktay daha sonra Çorum Valiliği'ni ziyaret etti. Burada Vali Mustafa Çiftçi ile bir süre görüşen Oktay, Çorum ile ilgili Vali Çiftçi'den brifing aldı.

Daha sonra Valilik'ten çıkan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay, Gazi Caddesinde esnafı ziyaret etti. Esnafa hayırlı işler dileyen Cumhurbaşkanı Yardımcısı

Fuat Oktay, sorun ve talepleri de dinledi. Ardından Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül ile görüşen Oktay, akşam saatlerinde yine Anitta Otel'de sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi. Oktay, toplantıda savunma sanayi, yeni hedefler ve terörle mücadele konusunda açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay, akşam geç saatlerde kentten ayrıldı. (Çağrı UZUN)



'SAVUNMA SANAYİNDE KİMSENİN AĞIZ KOKUSUYLA UĞRAŞMAYIZ'

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Çorum'daki sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Çorum Valiliği tarafından düzenlenen Sivil Toplum Buluşması'na, Toplantıya Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'ın yanı sıra, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti Çorum Milletvekilleri Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Yozgat II Garnizon Komutan Vekili Albay Çetin Öcal, Çorum Barosu Başkanı Av. Kenan Yaşar, İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, 19. Dönem Milletvekili Adnan Türkoğlu ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Yemek ikramının ardından başlayan programda sırasıyla AK Parti Milletvekilleri Erol Kavuncu, Oğuzhan Kaya ve Ahmet Sami Ceylan ile Çorum Valisi Mustafa Çiftçi birer konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, kürsüye çıktı. Oktay, savunma sanayi, yeni hedefler ve terörle mücadele konusunda açıklamalarda bulundu. Savunma sanayinde Türkiye'nin geldiği noktanın gurur verici olduğunu dile getiren Oktay, "Burada geleceğimiz konumda hepimizi çok daha gururlandıracak. Bugün sadece kara, hava ve deniz araçlarıyla değil insansız ve silahlı hava araçlarıyla dünyadaki ilk üç veya dört ülke konumundayız. Birkaç ülke var-



sa onlardan birisi biziz. Şimdi artık burada birileri bize yok F-35'i verdik, öbürünü aldınız veya almadınız gibi hiç kimsenin ağız kokusuyla uğraşamayız. Kendi işimizi kendimiz yaparız dedik. Sizlerde bunu yakından takip ediyorsunuz. Savaş uçaklarımız dahil hem insanli hem insansız jetlerimiz dahil burada çok ciddi çalışmalarımız var. Bunu da Cumhurbaşkanı her fırsatta ifade ediyor.

Çorum'un savunma sanayi alanında ciddi alt yapısı var. Bu öyle bir sektör ki kendinizi başka alana taşımanız gerekiyor. Sertifikalandırmanız gerekiyor. Yatırım yapmanız gerekiyor. Biraz sabır istiyor. Sabır gösterip o yolu yürütüğünüzde kendizi kendi firmanızı tamamen ayırtmış oluyorsunuz. O sektöre Çorumlular hazırlamakla ilgili elimizden her geliyorsa onu yaparız" dedi.

Savunma sanayinde yakalanan başarıyı sivil alanlarda da yakalamak istediklerini açıklayan Oktay, "Bunun ötesinde başka bir derdimiz arzumuz var. Savunma sanayinde bir ivme yakaladık. 2 milyar doları aşan bir ihracat miktarımız var. Ancak yeterli mi kesinlikle değil. Orası katma değeri yüksek ürünlere ulaşmamız gerekiyor. Hani orta gelir tuzağına düşmeyeceğiz diyoruz ya bu sektör o sektörlerden birisi. Muhteşem bir ivme yakaladık. Hem kamu şirketleri hem özel sektörümüzle birlikte. Aynı başarıyı sivil alanlarda da yakalamak istiyoruz. Sağlık sektörü bunun olmazsa olmazlarından birisi. Hem ilaç üretimi hem medikal ekip ekipman araç

noktasında. Bu alanda baktığımızda çok ciddi ithalat yapan bir ülkemiz. Cari açık diyoruz ya, ödemeler dengesi diyoruz burada hedeflerimiz var. Bunları düşürmekle alakalı. Ulaştırımda da bu böyledir. Enerji de bu söyle. Telekomünikasyon ve haberleşme de bu söyle. Çorum'da bu potansiyel var. Yeni bir kalkınma hamlesi derken kast ettiğimiz bu. Yeni hedefler" ifadelerini kullandı.

"ÜLKEMİZİN GÜNEY SINIRINDA TERÖR YUVALARINA İZİN VERMEYECEĞİZ"

Türkiye'nin güney sınırında terör yuvalarına izin vermeyeceklerinin altını çizen Oktay, "Allah güç kuvvet verdiğçe, sizler de bizden desteğinizi esirgemedikçe ülkemiz için çalışmaya üretmeye, tuğla üstüne tuğla koymaya devam edeceğiz.Çorum'un gönül belediyeçiliğinin sembollerinden ve en iyi uygulayıcılarından biri olacağına inanıyorum. Hiç kimseyi ötekileştirmeden, varsa kırık kalpleri tamir ederek, vatandaşlarımızın tamamını kucaklayarak yoğun bir çalışmanın içine şimdiden girmemiz gerekiyor. Bizim hiçbir vatandaşımızı dışlamak gibi bir lüksümüz



Sivil Toplum Buluşmasında konuşan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, savunma sanayi, yeni hedefler ve terörle mücadele konusunda açıklamalarda bulundu.



yoktur. Bunun için birlikte çalışmalı, birlikte üretmeli ve memleketimizi yanlara birlikte taşımamız gerekiyor. Devlet olarak bir taraftan bu yatırımları gerçekleştirip, şehirlerimizi ihya ederken, diğer taraftan da ülkemizin bekasına yönelik tehditleri de kaynağında bertaraf etmeye devam ediyoruz. Na-

sıl Cerablus ve El Bab'daki teröristler yok olmaktan kurtulamamışsa, Güney sınırlarımızda tehdit oluşturan teröristler de kendilerini bekleyen acı sondan kaçamayacaklardır. Ülkemizin güney sınırında terör yuvalarına izin vermeyeceğiz. Bugüne kadar nasıl vermedikse bugünden

sonra hiçbir şartta surette vermeyeceğiz. Gerekirse kendi göbeğimizi kendimiz yine keseceğiz. Hiçbir coğrafyada buna müsaade etmeyeceğiz" şeklinde konuştu.

Fuat Oktay'ın konuşmasının ardından toplantı basına kapalı olarak devam etti. (Çağrı UZUN)

Oktay'dan Belediye ve Valilik ziyareti



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Çorum Valiliği'ni ve Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül ile görüşüyor.

Bir dizi ziyaretlerde bulunmak ve incelemeler yapmak üzere Çorum'a gelen Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, sabah saatlerinde Anitta Otel'de gerçekleştirilen toplantının ardından Çorum Valiliği'ni ziyaret etti. Burada çiçeklerle karşılanan Oktay, önce Valilik ziyaretçi defterini imzaladı. Ardından Oktay, Vali Mustafa Çiftçi'den brifing aldı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, daha sonra Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül ile görüşen Oktay, Başkan Gül'den devam eden projelerle ilgili bilgiler aldı.

(Çağrı UZUN)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşyorlar. Coğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanları idare ederken yeni bir çağ açılın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.azdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

UNUTKANLIK İÇİN BİTKİSEL TEDAVİ



PDF Compressor Free Version

Kimi zaman eşyalarımızı bir yerlere koyarız. Bir süre sonra eşyayı kullanmak isteriz, fakat bulamayız. Sanki yer yarıldı da içine girdi diye düşünürüz. Unutkanlık, bazı şeyleri hatırlayamamak zaman zaman herkesi zor durumda bırakır. Yaşın ilerlemesi ile birlikte bu durumun görülmesi sıklaşabilir. Yaşlandıkça kişilerde unutma, hatırlayamama oluşur. Ayrıca gençlerde de bu durum görülebilir. Genç yaşta bu durumun görülmesinin başlıca nedeni stres olabilir. Stres, gerginlik, sürekli bir şeyler düşünmek bir süre sonra unutkanlığa neden olur. Beyindeki düşüncelerin yoğun olması, günlük hayatta sık karşılaşılan şeylerin unutulmasına davetiye çıkarır. Tabii unutkanlığı engellemeye bazı yollar vardır. Çeşitli şifalı bitkiler, bulmaca çözmek unutkanlığa iyi gelen başlıca yöntemler arasındadır.

UNUTKANLIK İÇİN TEDAVİ YÖNTEMLERİ

Günlük hayatta konsantrasyon kaybı, bazı şeyleri hatırlayamamak birçok kişinin başına gelen olaylardır. Bir süre sonra bu durumlar geçer ve kişiler eskisi gibi olur. Fakat bazı şeyleri hatırlayamama durumunun ilerlemesi ile zamanla alzheimer rahatsızlığı görülebilir. Bu durumun görülmemesi için, hafızayı güçlü tutmakta, çeşitli şifalı bitkilerden yararlanmakta fayda vardır.

1. Zihin yorgunluğu, unutkanlık ve alzheimer tedavisi için çok eski yıllardan beri kullanılan başlıca bitki biberiye bitkisidir. Biberiye, zayıflamadan tutun da unutkanlığa kadar birçok tedavi amacıyla kullanılır. Antik çağlarda Yunanlılar ve Romalılar biberiye çiçeklerini su içinde kaynatır ve kaynayan suyun buharını teneffüs ederlermiş.

2. Adaçayı da zihin yorgunluğunu gideren bitkiler arasındadır. Kurutulmuş adaçayı yapraklarından hazırlanan şifalı çay düzenli olarak tüketilirse hafızayı güçlendirir.

3. Ceviz de birçok kişi tarafından bilinen ve beyne şifalı, unutmayı engelleyen bitkilerden biridir. Cevizin kabuğunun içindeki yenen kısmının şekil olarak beyni andırması da ilginç bir tesadüftür. Unutkanlığı önlemek için her gün 2-3 adet ceviz tüketmeniz yarar var.

4. Badem de ceviz gibi bu rahatsızlığa karşı faydalı bitkiler arasındadır. Badem beynin canlılığını korur, zihni rahatlatır.

5. Her gün düzenli olarak elma tüketmeniz de yarar vardır. Elmada bulunan B vitamini, fosfor gibi maddeler hafızayı güçlendirir.

6. Soğan vesarımsak da kan dolaşımını güçlendirerek unutkanlığı önlemeye yardımcı eder.

7. Balık da yüksek fosfor içeriği nedeniyle zihni rahatlatır, beyni güçlendirir. Düzenli olarak balık tüketmek hafıza kaybını önler.

8. Üzüm, portakal ve incir gibi fosfor içeriği yüksek meyveler de hafızayı güçlendirir. Hafızası zayıf olan kişiler fosfor içeriği yüksek olan yiyeceklerden tüketmelidir.

9. Kimyon tohumları da hafızayı güçlendiren bitkiler arasındadır. Bir çay kaşığı kimyon tohumu iki çay kaşığı bal ile karıştırılarak her sabah tüketilirse hafızayı güçlendirici etki yapar.

10. Yine bir çay kaşığı balın içine yarım çay kaşığı karabiber alın. Sabah akşam bu karışımı yeyin. Karabiber ve bal ile de hafızanızı güçlendirmeniz mümkündür. Bu şekilde unutkanlık giderilebilir.

11. Fındık da düzenli olarak yenilirse unutkanlığı giderir.

12. Yumurta sarısı da fosfor açısından zengin olduğu için haftada 2-3 kez tüketmek gerekir.

13. Süt ve peynir, yoğurt yada ayran gibi süt ürünleri tüketmek özellikle hafızayı güçlendirmek açısından oldukça yararlıdır. Beyin sağlığı için bolca süt ve süt ürünleri tüketin.

14. Kuru üzüm de fındık, ceviz gibi yiyecekler ile birlikte tüketilebilir. Kuru üzüm hafızayı kuvvetlendirmeye yardımcı eder.

Tüm bu şifalı yiyeceklerin yanında, düzenli uyku ve dinlenmek de rahatlamayı sağlar. Rahatlamak da hafızanın rahatlamasına ve güçlenmesine yardımcı eder. Ayrıca unutkanlık döneminde meditasyon yapılarak da rahatlama sağlanabilir. Ayrıca düzenli spor da iyi gelecektir. Bulmaca çözmek de unutkanlığa karşı alınan bir önlem gibidir. Bulmaca çözen kişiler de alzheimer gibi hastalıklara daha az yakalandığı ortaya çıkmıştır.

Rektör Alkan: Nitelikli lisansüstü öğrenci sayımızı arttırmalıyız

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, üniversite bünyesinde faaliyetlerini etkin bir şekilde sürdüren üç enstitünün müdürleri ile bir araya geldi. Hitit Üniversitesi Senato Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda, Rektör Alkan, T.C. Cumhurbaşkanlığı Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Mehmet Ekvuran, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Cengiz Baykasoğlu, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Erkan Demirhan ve Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı Ömer Çirak katıldı.

"DÜNYANIN HAKİM GÜCÜ OLMAK İÇİN LİSANSÜSTÜ ÇALIŞMALAR BÜYÜK ÖNEM ARZ EDİYOR"

Toplantıda bir konuşma yapan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan,

2023 vizyonu çerçevesinde yüksek öğretimin öneminden bahsetti. Türkiye'nin dünyanın ilk 10 ekonomisi arasına girmesinin amaçlandığı 2023 vizyonuna ulaşmasında üniversitelere büyük görev düştüğünü altını çizen Rektör Alkan, "Lisansüstü çalışmalar son derece önem arz ediyor. Ar-Ge yapmadan, inovasyon yapmadan, dünyayı farklı yorumlayan insanlar olmadan dünyanın hakim gücü olmak kolay değil. Kendi silahınızı, İHA'nızı, yazılımınızı üretmek ancak yüksek teknolojik çalışmalarla mümkün olabilir. Bu anlamda bizler mutlaka yeterli düzeyde araştırmacıyı ülkemize kazandırmalıyız. Üniversitelerimizin ihtiyaç duyduğu akademisyen sayısını temin etmek ve 2023 hedefleri doğrultusunda Ar-Ge harcamalarının Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (GSYİH)'nin %3'üne çıkarılması hedefi doğrultusunda gereksinim duyulacak doktoralı araştırmacıları yetiştirmek için ülke olarak nitelikli doktora mezun sayımızı süratle arttırmalıyız. Bildiğiniz gibi 2023 yılında ülkemiz için 300 bin araştırmacı ve yılda yaklaşık 15.000 doktora mezunu hedefi ortaya konmuştur. 2016 verilerine göre ülkemizde 100 bin civarında Ar-Ge çalışanı var ve bunların yarısı üniversitelerde bulunuyor. YÖK'ün istatistik verilerine göre 2017-2018 eğitim-öğretim yılında



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, enstitü müdürleri ile bir araya geldi

454.673'ü yüksek lisans ve 95.100'ü de doktora olmak üzere toplam lisansüstü öğrenci sayısı 549.773'tür. Dolayısıyla bizler hedeflenen araştırmacı sayısını ancak 1/3'üne sahibiz. Şu andaki yıllık doktora mezunlarımızın sayısı da belirlenen hedeften oldukça uzaktır. Son yıllardaki tüm iyileştirmelere rağmen Ar-Ge harcamalarının GSYİH içindeki payı ancak %1 civarındadır. Ülke olarak belirlenen milli hedeflerimize ulaşabilmemiz için öncelikle toplam araştırmacı sayısını arttırmamız gerekmektedir. Araştırmacı sayısı, doktoralı mezun sayısı ile ölçülmektedir. Tabii bunun için de önce yüksek lisansın tamamlanması gerekiyor. Son yıllarda doktora öğrenci sayısı artmış olsa da, hala hedefin çok gerisindeyiz. Zira geçen yıl ülkemizde sadece 6 bin kişi doktora mezun olmuştur. Bu noktada enstitülerin ve lisansüstü çalışmaların önemi ortaya çıkıyor. Lisansüstü eğitimin verildiği enstitülerin, enstitülerimizin bu bilinçle gerekli alt yapılarını güçlendirip çalışmalarını yoğunlaştırması gerekiyor. Ülke olarak, üniversite olarak nitelikli lisansüstü öğrenci sayımızı mutlak surette arttırmalıyız." dedi.

"LİSANSÜSTÜ ÇALIŞMALAR, ÜNİVERSİTEMİZİN AKADEMİK GÜCÜNÜN EN ÖNEMLİ

GÖSTERGELERİNDEN"

100/2000 YÖK Doktora Bursu projesine de değinen Alkan, şöyle dedi:

"Bu proje kapsamında diğer bazı üniversitelerde olduğu gibi Üniversitemizde de doktora bursiyerleri var. YÖK'ün bu öğrencilere vermiş olduğu burs miktarı da diğer burslara göre çok iyi bir seviyede. Bu proje çok özel bir proje. Proje kapsamında Üniversitemizde 8 doktora öğrencisi bu burs-tan faydalanmakta. Yakında 8 doktora öğrencimiz daha bu burs-tan faydalanacaktır. YÖK'ün bu ve benzeri teşvikleri ile doktoralı araştırmacı sayısının daha da artacağını düşünüyorum. YÖK Başkanımızın paylaştığı verilerden de anlaşılacağı üzere Çin'de her 1.000 kişiye 2.2, ABD'de 1.7, AB'de 1.5 Türkiye'de ise 0.4 doktora mezunu düşmektedir. Ülkemizin diğer ülkeler arasında nitelikli doktoralı mezun sayısını arttırmasının zorunluluğu, bu oranlardan açıkça anlaşılmaktadır. Gelişmişlik düzeyi ile lisansüstü çalışmalarının doğru orantılı olduğunu her zaman hafızamızda tutarak bu hedefe ulaşmamız için yıllık nitelikli doktora mezun sayımızı süratle arttırmalıyız.

Üniversitemizdeki lisansüstü öğrenci sayılarına ilişkin bilgi paylaşımında bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Alkan, yaklaşık 19 bin öğrencisi bul-

nan Üniversitemizde 1.523 lisansüstü öğrenci bulunduğunu ve lisansüstü öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranının %8.05 olduğunu vurgulayarak, "Türkiye ortalaması %7.2 olan bir oran üzerinde bir seviyeye ulaşmamız gerçekten gurur verici. Ancak ABD'de bu oranın %15 olduğunu da hiç unutmamamız ve buna göre daha fazla çalışmamız gerekiyor. Üzerimize düşen ne ise onu en iyi şekilde yapmak için bundan sonrasında da hep birlikte var gücümüzle çalışmalarımızı sürdüreceğiz."

Toplantıda söz alan enstitü müdürleri de enstitülerde gelen seviye hakkında bilgi paylaştı. Her üç enstitünün tez yazım yönergelerinin ve şablonlarının kısa bir süre öncesinde gözden geçirilerek güncelendiğini, öğrenci sayısının artmasına karşın enstitülerde iş ve işlemlerde hiçbir aksaklığın yaşanmadığını, bu dönem (2018-2019 Bahar Dönemi) için açılan lisansüstü öğrencilik başvurularına il içi ve dışından 600'ün üzerinde başvuru olduğunu ve kısa bir süre sonra bu öğrencilerin yapılacak sınavlarla yeterli bulunanların üniversitede yüksek lisans ve doktora öğrencileri olarak alımları ile öğrenci sayısının daha da artacağını belirtti. (Mahmut Emin Söylemez)



Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım yönetiminde oluşturulan komisyon denetimlerine başladı

Market fiyatları mercek altında



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın marketlerdeki faah fiyatları yönelik harekete geçileceğini açıklamasının ardından 81 ilin valiliğine gönderilen denetim talimatı uyarınca Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım yönetiminde Çorum'da oluşturulan komisyon denetimlerine başladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın uyarısı ve illere yollanan genelge kapsamında Ticaret İl Müdürlüğü, İl Defterdarlığı ve Çorum Belediyesi Zabıta ekiplerinden oluşan bir komisyon kuruldu.

Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım ve beraberindeki komisyon üyeleri market ve pazarda denetimlerine başladı.

Komisyon sabah saatlerinde Cuma Pazarı'na giderek buradaki fiyatları incelerken, öğlen saatlerinde ise kent merkezindeki bazı marketlerde inceleme yaptı.

Yıldırım ve beraberindeki komisyon üyeleri domates, biber, patlıcan ve patates gibi ürünler başta olmak üzere bir çok meyve ve sebzenin hal, pazar ve marketlerdeki alış ve satış fiyatları incelendi. Haksız fiyat artışı ve firsatçılığın önlenmesi amacı ile ülke genelinde başlayan denetimleri ilimizde de başlattıklarını söyleyen Fikret Yıldırım, "Amacımız vatandaşlarımızı ve tüketicilerimizi korumak" diye konuştu.

Denetimlerde İl Müdürü Fikret Yıldırım'ın yanı sıra, ilgili kurumlarda görev yapan Aykut Çınar, Hakan Demirci, Mustafa İlhan Yağlı, Ufuk Akgöl, Fatih Sak, Erol Gucuk, Furkan Acar, Bekir Keşin yer alıyor. (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Ahlatacı: Cumhurbaşkanımız 'Çorum bizim kalemiz' dedi

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile görüşmesinde Erdoğan'ın kendisine "Çorum bizim kalemiz" dediğini anlattı.

AK Parti İl Teşkilatı seçim çalışmalarına ilçelerde de devam ediyor. 31 Mart yerel seçimlere aylara kala seçim çalışmalarına hız veren AK Parti İl Teşkilatı hafta sonu da Bayat'ta SKM Bürosu açtı.

Açılışa AK Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ile Erol Kavuncu, İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Bayat İlçe Başkanı Fatih Balcıoğlu, ilçe teşkilatı ve çok sayıda partili katıldı.

Açılış töreninde bir konuşma yapan AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Çorum'un partilerinin kalesi olduğunu söyledi.

Ahlatacı'nın konuşmasının ardından milletvekilleri de birer konuşma yaptı.

Daha sonra partililer Bayat SKM Bürosu'nun açılışını gerçekleştirdi.

(Haluk Söylemez)



AK Parti İl Teşkilatı, hafta sonu Bayat'ta SKM Bürosu açılışını gerçekleştirdi



Elvan Kılıç

Kılıç ailesinin acı günü

AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar'ın dayısı, esnaf Elvan Kılıç (63) vefat etti.

Yakalandığı kanser hastalığı nedeniyle bir süredir İzmir'de tedavi gören Elvan Kılıç, geçtiğimiz hafta sonu hayatını kaybetti. Rühsein Kılıç'ın eşi, Erman, Ersan ve Şahin Kılıç'ın babaları olan Elvan Kılıç'ın cenazesi, öğle namazının ardından kılınan cenaze namazından sonra Bomova'da toprağa verildi.

Kesin Karar Gazetesi, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler. (Haber Merkezi)



İnternet dolandırıcılarının yeni hedefi hayvanseverler

Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu, dijital ortamda hazırladıkları sahte belgeleri internette kendilerini veteriner olarak tanıtan dolandırıcılara karşı dikkatli olmaları konusunda vatandaşları uyardı. İnternette, hayvanların sahiplendirildiği izlenimini verildiği sitelerde, kendilerini veteriner olarak tanıtan dolandırıcılar, evcil hayvan sahiplendirme bahanesiyle çeşitli masraflar için vatandaşların parasını aldıktan sonra ortadan kayboluyor. Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu, birçok mağdurun birliği aradığını, internette kendilerini veteriner olarak tanıtan kişiler tarafından cins kedi köpek sahiplendirme bahanesiyle dolandırıldığını anlattığını belirtti. Eroğlu, bu tür kişilere itibar edilmemesi gerektiğini söyleyerek, "Tanımadığınız kişilerin hesabına para yatırmayın" dedi.

SAHTE BELGELERLE GÜVEN KAZANILYORLAR

Dolandırıcıların, dijital ortamda hazırladıkları "veteriner hekim diploması" ve "hayvan hastanesi ruhsatı" gibi sahte belgelerle vatandaşların güvenini kazandığını aktaran Eroğlu, bu kişilerin veteriner hekimlikle hiçbir ilgisinin bulunmadığını kaydetti.

"PARA YATIRILDIKTAN SONRA BİR DAHA ULAŞILAMIYOR"

Eroğlu, dolandırıcıların evcil hayvan göndermeden önce, vatandaşlardan ısrarla banka hesaplarına para yatırmalarını istediğine değinerek, "Bu kişiler, eğer vatandaş evcil hayvanı görmeyi talep ederse buluştuktan kaçıyor. Hayvanı evlerine gönderebileceklerini söyleyerek, satış bedeli ve taşıma ücretinin banka hesaplarına yatırılmasını talep ediyor. Para hesaba yatırıldıktan sonra da bu kişilere bir daha ulaşamıyor." diye konuştu.

TANIMADIĞINIZ KİŞİLERİN HESAPLARINA PARA YATIRMAYIN

Hayvanseverlerin bu tür mağduriyetler yaşamamaları için dikkatli olmaları gerektiğini vurgulayan Eroğlu, "Hayvan sahiplenmek isteyenler, internette tanımadıkları kişilerin hesabına para yatırmaması. Bunun yerine bariyerlerden hayvan sahiplenmeler ya da ruhsatı olan satış yerlerinden alsınlar. Sağlık kartesi düzenlenmiş hayvanları sahiplenmek veya satın almak, en uygun hayvan sahibi olma yöntemidir." değerlendirmesinde bulundu.

Eroğlu, veterinerlik mesleğini kirli işlerine alet eden dolandırıcılar hakkında her türlü yasal işlemle başvurduklarını belirterek, bu kişilerin kimliklerinin tespiti için çalışmalarını yürüttüğünü aktardı. (Haber Merkezi)

Türkiye'nin ihracatına 'akrep' katkısı

İlaç sanayisinde kullanılan, litresi yaklaşık 10 milyon dolarla dünyanın en pahalı sıvılarından olan akrep zehrinin, Türkiye'nin ihracatına 'çok yüksek katma değeriyle' katkı sunması bekleniyor.

İlaç sanayisinde kullanılan ve litresi yaklaşık 10 milyon dolarla dünyanın en pahalı sıvılarından olan akrep zehrini, Türkiye'nin ihracatına "çok yüksek katma değeriyle" katkı sağlayacak.

Girişimcileri destekleyen 40 melek yatırımcının Eskişehir'de kurduğu Albila şirketi, akreplerin zehrini topluyor, bilimsel araştırmalar yaparak seruma dönüştürüyor. Akrep zehrinin, Türkiye'nin ihracatına "çok yüksek katma değeriyle" katkı sunması beklenirken, ünlü İngiliz yayını Financial Times da Albila'nın heyecan uyandıran faydalı iş fikri ve hikayesini sayfalarına taşıdı.

"AKREP VE YILAN ZEHİRLERİ İLAÇ ENDÜSTRİSİ İÇİN OLDUKÇA KIYMETLİ"

Albila Genel Müdürü Sedef Korkmaz, yaptığı açıklamada, Türkiye'de iş birlikleriyle girişimlere destek vererek projelerin hayata geçirilmesinde ilk ve öncü örneği olmak için çalışmalarını sürdürdüklerini kaydetti. Korkmaz, akrep zehrinin ilaç sektörüyle ilgili ticari bir iş dönüştürmesi fikrini, Şirketortajım Melek Yatırımcı Ağı üyelerinden Emine Sabancı Kamışlı'ya ait olduğunu bildirdi.

Akrep zehrinin, akrep sokmalarına karşı antiseyum üretiminde kullanıldığını anlatan Korkmaz, "Bunun yanı sıra hayvan zehirleri tip araştırmalarında yoğunlukla Ar-Ge amaçlı kullanılmaktadır. Akrep ve yılan zehirleri ilaç endüstrisi için oldukça kıymetli maddelerdir. Pazarın büyüklüğünü ifade edebilmek oldukça" diye konuştu.

Albila olarak bakıldığında, ticarileşme sürecinde hızlı ve disiplinli ilerlemelerinde yatırımcılarının köklü tecrübeleri ve yurt dışı ilişkilerinin etkili olduğunu vurgulayan Korkmaz, şunları kaydetti:

"Halihazırda iş dünyasının değerli 40 yatırımcısı ve KOSGEB destekleri ile toplam yatırımımız bugün itibarıyla 20 milyon TL olmuştur. Uzun vadeli hedefle-

rimiz nedeniyle yatırımlarımız devam ediyor. Örneğin, bu aşamada serum testlerimizin optimizasyonu için kullandığımız atlar edindik. Buna benzer çeşitli süreçleri yürütüyoruz ama elbette tamamını açıklamamız şimdilik doğru olmaz."

İLK SATIŞ YILIN SONUNDA

Albila Genel Müdürü Korkmaz, Eskişehir Osman-gazi Üniversitesi ile sanayi-üniversite iş birliğini hayata geçirmeyi başardıkları için bu kenti tercih ettiklerini belirterek, hazırlıkların tamamlanmasıyla hem Türkiye hem de hedef yurt dışı pazarın ihtiyaçlarını karşılayacak kapasiteye sahip olduklarını söyledi.

Korkmaz, "Ürünümüzün süreçleri tamamlamasıyla birlikte 2019 sonuna doğru satışlarımız planlanmaktadır." dedi. Kuruluş aşamasında İsviçre'den tecrübeli bir laboratuvarla iş birliği yaptıklarını aktaran Korkmaz, Meksika ve Arjantin'den akrep zehri serumu konusunda çalışmalar yapan üniversitelerle de Ar-Ge ve üretim süreçlerine ilişkin iş birlikleri tesis ettiklerini anlattı.

"PROJELERİMİZİ HIZLANDIRMAI ARZULUYORUZ"

Sedef Korkmaz, KOSGEB'den "Ar-Ge" ve "Stratejik Ürün" başlıklarında 2 destek aldıklarını, Ticaret Bakanlığı teşviklerinden de yararlandıklarını bildirdi.

Sağlık Bakanlığı ve diğer bakanlıklarla ilişkilerinin doğal sürecinde ilerlediğini ifade eden Korkmaz, "Akrep antiserumu, yılan antiserumu ve kuduz antitoksini ürünlerimizle Sağlık Bakanımız sayın Fahrettin Koca'nın da hassasiyetle üzerinde durduğu "Yerelleştirme, Millileştirme ve Yerleştirme" projesinin hayata geçmesini takiben sanayi-üniversite iş birliğimize kamunun da dahil olmasıyla Türkiye'de örnek bir iş birliği ile projelerimizi hızlandırmayı arzuluyoruz." diye konuştu. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi atâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorundadır. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlerin ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

| Namaz Vakitleri | | BUGÜN |
|-----------------|-------|-------|
| İmsak | 06:14 | |
| Güneş | 07:40 | |
| Öğle | 13:00 | |
| İkindi | 15:42 | |
| Akşam | 18:08 | |
| Yatsı | 19:29 | |

| TARİHTE BUGÜN |
|--|
| 1923- Lozan Konferansı, tarafların uzlaşamamasıyla kesildi. |
| 1926- İskilipli Atıf Hocanın idamı. |
| 1947- Hatay ilinde yer adlarının Türkçeleştirilmesine karar verildi. |
| 1948- Ankara'da valilik ve belediye başkanlığının ayrılmasına ilişkin kanun kabul edildi. |
| 1964- 20-21 Mayıs olayları sanıklarından Talat Aydemir, Fethi Gürcan, Osman Deniz ve Erol Dinçer'in ölüm cezaları, TBMM'nde onaylandı. |
| 1975- Türkiye çapında 1,5 saat süreyle elektrik kesintisi uygulanmaya başlandı. |
| 1987- Yazar Aziz Nesin, kendisine 'vatan haini' dediği için Cumhurbaşkanı Kenan Evren aleyhine tazminat davası açtı. |
| 1997- Sincan Belediyesi'nin 2 Şubat'ta düzenlediği "Kudüs Gecesi"nin ardından, 15 tank ve 20 askerli zirhl personel taşıyıcısı, Sincan'dan geçerek Yenikent'teki tatbikat alanına gitti. |
| 2000- Dışişleri Bakanı İsmail Gemi Yunanistan'a gitti. Cem, 40 yıl sonra Yunanistan'ı resmen ziyaret eden ilk Türk Dışişleri Bakanı oldu. |
| 2005- İzmir Folklor Derneği kuruldu. |

| KESİN KARAR | |
|--|--|
| DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ | |
| 4 ŞUBAT 2019 PAZARTESİ YIL: 4 / SAYI: 980 | |
| İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT | |
| Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL | Yayın Türü: Yerel süreli yayındır |
| Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı: Ali Ceylanı KOLAÇ | Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum |
| kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr | Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50 |
| web: www.kesinkarar.com | e-posta: haber@kesinkarar.com |
| Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavrutuna Mah. Maliye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM | Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmançık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM |
| Özel İlan-Reklam (cmxsütun) | 3 TL |
| Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) | 80 TL |
| Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları | 30 TL |
| Kongre İlanları | 50 TL |
| Tüzük İlanları (maktu) | 400 TL |
| Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) | 200 TL |
| Yitik | 15 TL |
| ABONE FİYATLARI | |
| Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL | |
| Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL | |
| Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO | |
| Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL | |

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

GAZİ ECZ. (TEL: 227 78 00) BUHARA - BİNEVLER YOLU ÜZERİ A-101 ve MİGROS KARŞISI

HABOĞLU E. (TEL: 221 44 47) DÜMLUPINAR CD. MELİKGAZI 3. SOK. NO: 2

VEFA ECZ. (TEL: 224 83 26) GAZİ CD. 53/B - ESKİ KÜLTÜR SİTESİ ALTI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

| Pazartesi | Salı | Çarşamba | Perşembe |
|-------------|-------------|-------------|------------|
| | | | |
| 14°C 3°C | 14°C 4°C | 10°C 3°C | 8°C 4°C |

HASRET SONA ERDİ

PDF Compressor Free Version



İki hafta önce Teknik Direktör Mehmet Aurelio'nun takımdan ayrılması, bu hafta da Kulüp Başkanı Fatih Özcan'ın "Yöneticilerime baskı yapılıyor" diyerek istifa etmesiyle birlikte sıkıntılı günler geçiren Yeni Çorumspor, ligin 20. haftasında Ordu temsilcisi Fatsa Belediyespor'a konuk oldu. Deplasmanda ikinci galibiyetini alan kırmızı-siyahlıların golleri Mikail ve Volkan'dan geldi...

0-2



YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

TFF 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

| TAKIMLAR | O | G | B | M | A | Y | P |
|----------------------|----|----|----|----|----|----|----|
| 1 BAYBURT İL ÖZEL | 20 | 13 | 6 | 1 | 29 | 10 | 45 |
| 2 KOCAELİSPOR | 20 | 12 | 4 | 4 | 25 | 13 | 40 |
| 3 SERİK BELEDİYE | 20 | 9 | 8 | 3 | 21 | 16 | 35 |
| 4 YENİ ÇORUMSPOR | 20 | 10 | 2 | 8 | 28 | 20 | 32 |
| 5 KARACABEY BLD. | 20 | 9 | 4 | 7 | 25 | 26 | 31 |
| 6 TURGUTLUSPOR | 20 | 8 | 4 | 8 | 29 | 25 | 28 |
| 7 PAYASSPOR | 20 | 8 | 4 | 8 | 19 | 22 | 28 |
| 8 24ERZİNCAN | 20 | 7 | 5 | 8 | 25 | 25 | 26 |
| 9 DIYARBEKİRSPOR | 20 | 7 | 5 | 8 | 23 | 24 | 26 |
| 10 H.EDİP ADIVARSPOR | 20 | 6 | 8 | 6 | 21 | 25 | 26 |
| 11 MUĞLASPOR | 20 | 7 | 4 | 9 | 20 | 18 | 25 |
| 12 GÖLCÜKSPOR | 20 | 6 | 6 | 8 | 13 | 18 | 24 |
| 13 CİZRESPOR | 20 | 5 | 8 | 7 | 15 | 21 | 23 |
| 14 BAĞCILARSPOR | 20 | 5 | 7 | 8 | 24 | 27 | 22 |
| 15 1461 TRABZON | 20 | 4 | 10 | 6 | 16 | 19 | 22 |
| 16 FATSA BELEDİYE | 20 | 4 | 8 | 8 | 14 | 21 | 20 |
| 17 ANKARA ADLİYE | 20 | 3 | 9 | 8 | 19 | 21 | 18 |
| 18 BUCASPOR | 20 | 3 | 6 | 11 | 17 | 32 | 15 |

TOPLU SONUÇLAR

| | |
|-----------------------------------|-------|
| FATSA BELEDİYESPOR-YENİ ÇORUMSPOR | : 0-2 |
| HALİDE EDİP ADIVAR-DIYARBEKİRSPOR | : 1-0 |
| BUCASPOR-CİZRESPOR | : 1-3 |
| MUĞLASPOR-ANKARA ADLİYESPOR | : 2-2 |
| ANAGOLD 24ERZİNCAN-BAĞCILARSPOR | : 1-0 |
| 1461 TRABZON-KARACABEY BELEDİYE | : 0-2 |
| PAYASSPOR-SERİK BELEDİYESPOR | : 1-1 |
| GÖLCÜKSPOR-BAYBURT İL ÖZEL İDARE | : 2-1 |
| TURGUTLUSPOR-KOCAELİSPOR | : 1-2 |

HAFTANIN MAÇLARI

| |
|------------------------------------|
| 09.02.2019 |
| ANKARA ADLİYESPOR-1461 TRABZON |
| BAĞCILARSPOR-PAYASSPOR |
| 10.02.2019 |
| YENİ ÇORUMSPOR-GÖLCÜKSPOR |
| CİZRESPOR-MUĞLASPOR |
| DIYARBEKİRSPOR-ANAGOLD 24ERZİNCAN |
| BAYBURT İL ÖZEL İDARE-TURGUTLUSPOR |
| KARACABEY BELEDİYE-FATSA BELEDİYE |
| SERİK BELEDİYESPOR-BUCASPOR |
| KOCAELİSPOR-HALİDE EDİP ADIVAR |

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ligin ikinci yarısının ilk galibiyetini Fatsa Belediyespor karşısında aldı.

İki hafta önce Teknik Direktör Mehmet Aurelio'nun takımdan ayrılması, bu hafta da Kulüp Başkanı Fatih Özcan'ın istifa etmesi nedeniyle kötü günler geçiren Yeni Çorumspor, çıkış yolu arıyor.

Pazar günü Fatsa İlçe Stadyumu'nda saat 13:00'de başlayan maç Van bölgesinden C klasman hakemi Safa Yılmaz yönetti. Yılmaz'ın yardımcıları ise Malatya bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Kerem Candaş ve Şanlıurfa bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Mehmet Şengül yaptı.

Şampiyonluk parolasıyla çıkılan lig yarışında kötü günler geçirmesine rağmen halen Play-Off potasında bulunan kırmızı-siyahlılar, deplasmanda galibiyet almak için sahaya çıktı.

İlk yarıya iyi başlayan taraf Yeni Çorumspor oldu. Gol için rakip kaleye yüklenen kırmızı-siyahlılar, aradığı golü 45+2'de Mikail Albayrak'tan buldu. Bu

golle Yeni Çorumspor, ilk yarıyı 0-1 önde tamamladı.

İkinci yarıda da etkili olan taraf Yeni Çorumspor oldu. Galibiyeti kesinleştirmek için rakip kaleyi adeta abluka altına alan kırmızı-siyahlılar, ikinci golünü Vol-

kan Serim'den buldu.

Maçta başka gol olmayınca karşılaşma 0-2 tamamlandı.

Fatsa deplasmanından 3 puanla ayrılan Yeni Çorumspor, 4. sıradaki yerini korudu. (Haber Merkezi)



STADYUM: Fatsa İlçe
HAKEMLER: Safa Yılmaz, Kerem Candaş, Mehmet Şengül
FATSA BELEDİYESPOR: Hüseyin Tokmak (Dk. 69 Abdulkadir Kaplan), Cankut Atasoy, Ercüment Balıkcı (Dk. 46 Ali Say), Mehmet Kalkan, Ömer Can, Selim Dilli, Ali Koçak, Yakup Kayış, Serkan Çalık, Ozan Can Dursun (Dk. 46 Fatih Çakır), Vedat Erçin
YENİ ÇORUMSPOR: Onurcan Piri, Mert İlman, Muhammet Fettahoğlu, Yakup Alkan (Dk. 66. Kerem Pala), Mücahit Karabulut (Dk. 85 Barış Çiçek), Mikail Albayrak (Dk. 79 Kivanç Kaya), Mümin Talip Pazarlı, Ertuğrul Sancaktutan, Uğur Bulut, Kaan Güdü, Volkan Serim
SARI KARTLAR: Dk. 45+3 Ercüment Balıkcı, Dk. 48 Mehmet Kalkan, Dk. 60 Fatih Çakır, Dk. 74 Yakup Kayış, Dk. 76 Selim Dilli (Fatsa Belediyespor), Dk. 72 Mücahit Karabulut, Dk. 75 Ertuğrul Sancaktutan (Yeni Çorumspor)
GOLLER: Dk. 45+2 Mikail Albayrak, Dk. 59 Volkan Serim (Yeni Çorumspor)



EHLİYET ALACAKLAR DİKKAT!

Milli Eğitim Bakanlığı'nın istatistiklerine göre sürücü adaylarını en çok düz viteli arabalar ve park etmek zorladı. Türkiye genelinde geçen yıl 1 milyon 7 bin 197 kişi ehliyet almaya hak kazandı. Direksiyon sınavında başarısız olan 567 bin 280 adayın ise en çok düz viteli arabalarda kalkış yaparken moturu iki kez stop ettirmesi ve park etme hatalarını yaptığı belirlendi. Milli Eğitim Bakanlığının 2018 yılı Motorlu Taşıtlar Sınavları'na ilişkin istatistiklerinden derlenen bilgilere göre, özel motorlu taşıt sürücü kurslarına geçen yıl 1 milyon 574 bin 477 aday kaydoldu. Bu adayların 1 milyon 87 bin 207'sini erkekler, 487 bin 270'ini de kadınlar oluşturdu. Ehliyet al-

ma sürecinde 1 milyon 7 bin 197 aday direksiyon uygulama sınavında başarılı olarak sertifikaya hak kazandı. 567 bin 280 aday da direksiyondan kaldı. Verilere göre, geçen yıl 301 bin 643 kadın ehliyet almaya hak kazanırken, 185 bin 627 kadın uygulama sınavında başarısız oldu. Erkeklerde ise 705 bin 554 aday uygulama sınavını başarıyla geçti, 381 bin 653 aday ise elendi.

PARK EDERKEN KONİLER ZORLADI

Ehliyet uygulama sınavlarında başarısız olan adayların en çok düz viteli arabalarda ve koniler arasında park etmede zorlandığı için elendiği saptandı. Verilere göre, adaylar

direksiyon sınavından en çok, düz viteli arabalarda başlangıçta, ışıklarda ve diğer alanlarda kalkış yaparken moturu iki kez stop ettirmesi nedeniyle kaldı. Elenme nedenleri arasında ikinci sırada ise park ederken veya park alanından çıkarken kaldırma veya konilere çarpma yer aldı. Üçüncü elenme nedeni, kaldırılmadan 50 santimetreden fazla açığa park etme olarak belirlenirken, dördüncü neden geri giderken konilere veya kaldırma çarpma, şeridin dışına çıkma, beşinci neden de koniler arasında en fazla iki hamlede park edememe oldu. Kalkış yaparken, güzergahta şerit değiştirirken ve diğer zorunlu durumlarda sinyal vermemeye de

elenme nedenleri arasında ön plana çıktı.

ÖZEL MOTORLU TAŞIT KURSLARININ ÖĞRETİM PROGRAMLARI GÜNCELLENECEK

Öte yandan Bakanlık, 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında özel motorlu taşıt sürücüleri kurslarının öğretim programlarında güncelleme gidecek. Özel motorlu taşıt sürücüleri kurslarının direksiyon eğitimi dersi sınavları Avrupa Birliği normları dikkate alınarak geliştirilecek. Kurslarda direksiyon uygulama sınavını yapanların hizmet içi eğitimden geçirilmesini planlayan Bakanlık, Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu Yönetmeliğini de güncelleyecek. (Haber Merkezi)

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğa sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atlamıza öncülük olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97